
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 7   

на Столичния общински съвет 

 от 21.11.2013 година 

 
За допълване на Решение № 408 по Протокол № 43 на Столичен 

общински съвет, с което се одобрява план за регулация и план за 
застрояване на м. "Надежда 1а" и м. "Надежда 1б", Район "Надежда". 

С Решение № 408 по Протокол № 43 на Столичен общински съвет е 
одобрен план за регулация и план за застрояване на м. "Надежда 1a" с 
граници от о.т.65-о.т.63 до о.т.51, от о.т.51 до о.т.80а, от о.т.80а до о.т.196 
и УПИ II-за ЖС от кв.147б, план за регулация и план за застрояване на м. 
"Надежда 1б" с граници: о.т. 341=1-о.т.8 до о.т.14, от о.т.14 до о.т.80а, 
о.т.80а до о.т.196 и УПИ II-за ЖС от кв.147б, от о.т.65-о.т.68 до о.т.341=1, 
Район "Надежда", Столична община. 

При служебна проверка след приемане на горното решение се 
установи, че в текстовата част на издадения индивидуален 
административен акт на страница № 4 в четвърти абзац, който гласи:                 
„С протокол № ЕС-Г-49/02.07.2013 г., т.19 на ОЕСУТ е разгледано и 
прието становище на "Софийска вода" АД като счита, че” е пропуснатото 
да се допише: ”видно от проекта, водопроводен клон 1 преминава през 
УПИ I-за ЖС и по съществуващата и изградена улица "Вера Игнатова", 
която с ПРЗ на м. "Надежда 1а и 1б" не се потвърждава. В УПИ I-ЖС има 
съществуваща осеметажна сграда и водопровода не се засяга от същата. 
При издаване на виза по чл.140 от ЗУТ за изграждане на подземния 
паркинг в УПИ II-"за озеленяване" ще се отрази сервитутът за 
водопроводен клон 1 и застрояването в имота няма да засегне 
предвидената техническа инфраструктура”. 

Решението № 408 на Столичен общински съвет не е обнародвано в 
Държавен вестник на основание чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, предвид което срока 
за обжалване, предвиден в разпоредбата на чл.215, ал.4 от ЗУТ, не е 
започнал да тече. 

С оглед на изложената фактическа обстановка от правна страна се 
налагат следните изводи: 

Налице е правната възможност, която законодателят е предвидил в 
разпоредбата на чл.62, ал.1 АПК, в случай, че са допуснати непълноти в 



издадения акт, административният орган преди изтичане на срока за 
обжалването му, може да го допълни. 

На основание на чл.21, ал.7 от Закона за общинска собственост, 
Столичен общински съвет е издал Решение № 408 за одобряване на ПРЗ за 
м. "Надежда 1а и 1б" и предвид това той е компетентен да допусне 
решение, с което да допълни пропуснатите непълноти в него. 

На основание чл.62, ал.1, от АПК и чл.21, ал.1, т.23, във връзка с т.11 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

 
ДОПЪЛВА РЕШЕНИЕ № 408/18.07.2013 НА СОС,  

КАКТО СЛЕДВА: 
 
 
На страница № 4 в четвърти абзац след "счита, че" да се допълни: 

"видно от проекта, водопроводен клон 1 преминава през УПИ I-за ЖС и по 
съществуващата и изградена улица "Вера Игнатова", която с ПРЗ на м. 
"Надежда 1а и 1б" не се потвърждава. В УПИ I-ЖС има съществуваща 
осеметажна сграда и водопровода не се засяга от същата. При издаване на 
виза по чл.140 от ЗУТ за изграждане на подземния паркинг в УПИ II - "за 
озеленяване" ще се отрази сервитутът за водопроводен клон 1 и 
застрояването в имота няма да засегне предвидената техническа 
инфраструктура”. 

Решението и одобрения проект на подробен устройствен план да се 
публикуват на интернет страницата на Столична община - Направление 
„Архитектура и градоустройство" (sofia-agk.com) на основание чл.129, ал.5 
от ЗУТ.  

Решението да се съобщи на заинтересуваните лица по реда на чл.62, 
ал.1 от АПК. 

Решението може да бъде обжалвано по реда на чл.215, ал.4 от ЗУТ 
пред Административен съд София-град в 30-дневен срок от съобщаването. 

Жалбите се подават в Район „Надежда" и се изпращат в 
Административен съд София-град от отдел „Правен" на Направление 
„Архитектура и градоустройство" на Столична община. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.11.2013 г., Протокол  № 52,  точка 25 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-369/23.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

